Hanc regulam ponit Henric. Botheus in tracta. synodo episcopi, in primo articulo conclusio. xiii a nu. 106. vsque ad nu. 137. et octo amplia, & iij. limitation. & a nume. cxxxv. vsque ad nume. cxxxvi. insert xy. illationes, ex supradicta regula.

Regula